
UCHWAŁA NR /2024 

RADY POWIATU W POZNANIU 

z dnia 2024r. 

w sprawie udzielenia pomocy finansowej Gminie Stęszew 

Na podstawie art. 7a ustawy z dnia 5 czerwca 1998 roku o samorządzie powiatowym 

(Dz. U. z 2024 r. poz. 107) oraz art. 216 ust. 2 pkt 5 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009r. o finansach publicznych 

(Dz. U. z 2023 r. poz. 1270 z późn. zm.: Dz. U. z 2023 r. poz. 497, poz. 1273, poz. 1407, poz. 1429, poz. 1641, 

poz. 1693 i poz. 1872) oraz art. 47 ust. 2 ustawy z dnia 13 listopada 2003r. o dochodach jednostek 

samorządu terytorialnego (Dz. U. z 2024 r. poz. 356) Rada Powiatu w Poznaniu uchwala, co następuje: 

§1 Udziela się Gminie Stęszew pomocy finansowej w formie dotacji celowej na realizację 

zadania gminnego pn.: „Remont jezdni drogi gminnej Twardowo - Wronczyn na odcinku od drogi krajowej 

nr 32 do obwodu drogowego w Zamysłowie", będące zadaniem własnym Gminy, w kwocie stanowiącej 1/3 

kosztów wydatków poniesionych w roku 2024 lecz nie więcej niż 300.000,00 zł (słownie: trzysta tysięcy 

złotych 0/00). 

§2 1. Kwota, o której mowa w §1, przekazana zostanie w roku 2024. 

2. Szczegółowe zasady udzielenia pomocy finansowej, o której mowa w §1, określone zostaną 

w umowie zawartej pomiędzy Gminą Stęszew, a Powiatem Poznańskim. 

§3 Wykonanie uchwały powierza się Zarządowi Powiatu w Poznaniu. 

§4 Uchwała wchodzi w życie z dniem jej podjęcia. 

fi 



Uzasadnienie 

do Uchwały Nr /2024 

Rady Powiatu w Poznaniu 

z dnia 2024r. 

Pismem znak SG.3050.16.2023B z dnia 31 lipca 2023r. Burmistrz Gminy Stęszew wystąpił z 

wnioskiem o współfinansowanie remontu jezdni drogi gminnej Twardowo - Wronczyn na odcinku od drogi 

krajowej nr 32 do obwodu drogowego w Zamysłowie. W toku prowadzonej korespondencji ustalono 

wysokość wkładu powiatu w kwocie stanowiącej 1/3 kosztów, lecz nie więcej niż 300.000,OOzł. Szacowany 

koszt zadania 900.000,OOzł). Wskazany do dofinansowania remontu odcinek drogi gminnej stanowi dojazd 

do Obwodu Drogowego Zamysłowo funkcjonującego w ramach Zarządu Dróg Powiatowych w Poznaniu. 

Wykonany remont poprawi komfort i bezpieczeństwo uczestników ruchu drogowego. 

Wobec powyższego, podjęcie Uchwały Rady Powiatu w Poznaniu jest uzasadnione. 

Lubiński 



udzielenie pomocy finansowej Gminie Stęszew 

1. Lokalizacja 

Sapowice 

A 
Si W W 

*0G 

<? c Jo ? t * ł ?£3H & c '11 Z: 

Amonlnek 

4 » * 

SjT y l V Slfl/m 

^V'; 
Strykowko 

Stryk owo s ? 

Wuot 

Zamysłowo 

_ ic » Ol > 

Obszar remontu 

2. Koszt 
Koszt realizacji zadania 900.000,OOzt, w tym: 
Powiat Poznański 300.000,OOzł 
Gmina Stęszew + GDDKiA 600.000,00zł 

3. Opis 
W ramach zadania planowane jest wykonanie remontu jezdni. 


